

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 (REVISI 10)

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(06)
(239413)
Rp. 12,271,469,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI ACEH INDRAPURI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.06.EC	Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri			200,000,000	
5891	Pengembangan Pengolahan dan Pemasaran Hasil Ternak			200,000,000	
5891.RAG	Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup[Base Line]	1.0 Unit		100,000,000	

	Lokasi : KAB. ACEH BESAR				
5891.RAG.001	Sarana Pengolahan dan Pemasaran Hasil Peternakan	1.0 Unit		100,000,000	U
104	Sarana Pengolahan Hasil Ikutan Ternak			100,000,000	
A	Pengadaan Alat Pengolahan			36,135,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.001-Banda Aceh)			8,135,000	RM
	- Alat pengukur kadar air	2.0 unit	415,000	830,000	
	- pH meter tanah	2.0 unit	330,000	660,000	
	- Terpal ukuran 10 x 12 m	3.0 unit	850,000	2,550,000	
	- Gembor air 10 liter larutan dekomposer	1.0 unit	70,000	70,000	
	- Karung	200.0 unit	5,000	1,000,000	
	- Drum plastik	5.0 unit	300,000	1,500,000	
	- Bahan perlengkapan pupuk	1.0 unit	1,525,000	1,525,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.001-Banda Aceh)			28,000,000	RM
	- Alat uji pupuk	1.0 unit	3,800,000	3,800,000	
	- Mesin jahit karung	1.0 unit	2,200,000	2,200,000	
	- Mesin ayak pasir ayakan kompos	1.0 unit	22,000,000	22,000,000	
B	Operasional Kegiatan dan Administrasi Kegiatan			63,865,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.001-Banda Aceh)			5,865,000	RM
	- Fotocopy, jilid dan pelaporan	1.0 lap	1,665,000	1,665,000	
	- Konsumsi bimtek	60.0 OK	70,000	4,200,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.001-Banda Aceh)			40,000,000	RM
	- Uji laboratorium pupuk organik	1.0 kali	5,000,000	5,000,000	
	- Sertifikasi pupuk organik	1.0 kali	35,000,000	35,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.001-Banda Aceh)			18,000,000	RM
	> Perjalanan narasumber/koordinasi fungsional			18,000,000	
	- Tiket pesawat	2.0 kali	4,500,000	9,000,000	
	- Taksi kendaraan asal	4.0 kali	100,000	400,000	
	- Taksi kendaraan tujuan	4.0 kali	200,000	800,000	
	- Hotel	6.0 OH	580,000	3,480,000	
	- Uang harian	9.0 OH	480,000	4,320,000	
5891.RBK	Prasarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup[Base Line]	1.0 unit		100,000,000	

	Lokasi : KAB. ACEH BESAR				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 (REVISI 10)

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(06)
(239413)
Rp. 12,271,469,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI ACEH INDRAPURI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5891.RBK.001 104 A 533111 018.06.HA 1783 1783.RAG	Prasarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup[Base Line] Lokasi : KAB. ACEH BESAR	1.0 unit			
	Prasarana Pengolahan dan Pemasaran Hasil Peternakan	1.0 unit		100,000,000	
	Prasarana Pengolahan Hasil Ikutan Ternak			100,000,000	U
	Fasilitas atau Revitalisasi Bangunan			100,000,000	
	Belanja Modal Gedung dan Bangunan			100,000,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Pembangunan/revitalisasi bangunan pengolahan pupuk	50.0 m2	2,000,000	100,000,000	
	Program Ketersediaan, Akses dan Konsumsi Pangan Berkualitas			2,550,824,000	
	Peningkatan Produksi Pakan Ternak			1,874,084,000	
	Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup[Base Line]	2.0 Unit		1,874,084,000	
1783.RAG.003 101 A 521211 521219 521832 1783.RAG.004 101 A 521211 521832 1785 1785.RAG	Lokasi : KAB. ACEH BESAR				
	Hijauan Pakan Ternak	1.0 Unit		511,667,000	
	Hijauan Pakan Ternak di UPT			511,667,000	U
	TANPA SUB KOMPONEN			511,667,000	
	Belanja Bahan			267,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Pelaporan kegiatan	1.0 keg	267,000	267,000	
	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			446,400,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Perawatan Pastura	126.0 ha	2,400,000	302,400,000	
	- Pengembangan pagar pastura	400.0 meter	360,000	144,000,000	
	Belanja Barang Persediaan Lainnya			65,000,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Pengadaan pupuk urea	5000.0 kg	13,000	65,000,000	
	Pakan Olahan dan Bahan Pakan	1.0 Unit		1,362,417,000	
1785.RAG.001	Bahan Pakan/Pakan di UPT			1,362,417,000	U
	TANPA SUB KOMPONEN			1,362,417,000	
	Belanja Bahan			6,642,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- ATK dan pelaporan konsentrat	1.0 Lap	6,642,000	6,642,000	
	Belanja Barang Persediaan Lainnya			1,355,775,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Pengadaan pakan konsentrat sapi pejantan	42900.0 kg	6,850	293,865,000	
	- Pengadaan pakan konsentrat sapi indukan	174800.0 kg	6,075	1,061,910,000	
	Penyediaan Benih dan Bibit Serta Peningkatan Produksi Ternak			676,740,000	
1785.RAG.001	Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup[Base Line]	1.0 Unit		676,740,000	
	Lokasi : KAB. ACEH BESAR				
1785.RAG.001	Sarana Perbibitan Ternak	1.0 Unit		676,740,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 (REVISI 10)

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(06)
(239413)
Rp. 12,271,469,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI ACEH INDRAPURI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
101	Penguatan sarana UPT/UPTD			676,740,000	U
B	Penguatan sarana UPT _PNBP			676,740,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.001-Banda Aceh)			156,099,000	PNP
	- Sertifikasi ISO 9001:2015 dan 37001:2016	1.0 Keg	35,000,000	35,000,000	
	- Eartag ternak	160.0 Buah	30,000	4,800,000	
	- Bahan promosi	1.0 Keg	10,000,000	10,000,000	
	- Biaya pengiriman implement traktor	1.0 Keg	7,899,000	7,899,000	
	- Perawatan kebun HPT	41.0 Ha	2,400,000	98,400,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.001-Banda Aceh)			9,000,000	PNP
	- Pengadaan obat-obatan dan vitamin ternak	1.0 Keg	9,000,000	9,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.001-Banda Aceh)			96,000,000	PNP
	- Perjalanan auditor ISO	2.0 OP	8,000,000	16,000,000	
	- Perjalanan koordinasi	8.0 OP	10,000,000	80,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.001-Banda Aceh)			313,891,000	PNP
	- Trailer angkut pakan	2.0 Unit	60,000,000	120,000,000	
	- Pengadaan implement traktor Rotaslasher	1.0 Unit	193,891,000	193,891,000	
533121	Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan (KPPN.001-Banda Aceh)			101,750,000	PNP
	- Pembelian pipa HDPE untuk pemeliharaan bangunan kandang	550.0 M	185,000	101,750,000	
018.06.WA	Program Dukungan Manajemen			9,520,645,000	
1787	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya Ditjen Peternakan			9,520,645,000	
1787.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	7.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		9,338,665,000	
	Lokasi : KAB. ACEH BESAR				
1787.EBA.956	Layanan BMN	4.0 Layanan		23,346,000	
102	Pengelolaan Barang Milik Negara Kantor Daerah			23,346,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			23,346,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.001-Banda Aceh)			1,500,000	RM
	- Fotocopy, penjilidan dan pelaporan	1.0 Keg	1,500,000	1,500,000	

KEMEN/LEMB	(018)	KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG	(06)	Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA	(239413)	BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI ACEH INDRAPURA
ALOKASI	Rp. 12,271,469,000	

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.001-Banda Aceh) - Tiket - Hotel - Uang harian	1.0 Kali 3.0 OH 2.0 OH	600,000 600,000 300,000	3,000,000 600,000 1,800,000 600,000	RM
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.001-Banda Aceh) > Workshop penyusunan laporan BMN triwulan III dan aplikasi bastbanpem 526 TA.2023 - Tiket pesawat - Taksi kendaraan asal - Uang harian > Workshop penyusunan laporan BMN sem II - Tiket - Taksi - Uang harian	2.0 kali 2.0 kali 6.0 OH 1.0 Kali 1.0 Kali 4.0 OH	4,492,000 1,190,000 150,000 4,492,000 1,490,000 150,000	18,846,000 12,264,000 8,984,000 2,380,000 900,000 6,582,000 4,492,000 1,490,000 600,000	RM
1787.EBA.960	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal	1.0 Layanan		16,616,000	
101	Pelayanan Organisasi dan Tata Kelola Internal			16,616,000	U
AA	Pengembangan SDM Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan			13,436,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.001-Banda Aceh) > Koordinasi instansi terkait - Tiket - Taksi - Penginapan	2.0 OH 2.0 OH 2.0 OH	4,492,000 766,000 1,460,000	13,436,000 13,436,000 8,984,000 1,532,000 2,920,000	9 *
AB	Penyesuaian koda Blokir			3,180,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.001-Banda Aceh) - Uang harian	6.0 OH	530,000	3,180,000	9 *
1787.EBA.994	Layanan Perkantoran	2.0 Layanan		9,298,703,000	
001	Gaji dan Tunjangan			5,020,662,000	U
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			4,942,083,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.001-Banda Aceh) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	2,824,082,000 243,000,000 210,750,000	3,277,832,000 2,824,082,000 243,000,000 210,750,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 (REVISI 10)

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(06)
(239413)
Rp. 12,271,469,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI ACEH INDRAPURI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u>			49,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	39,000	39,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,000	5,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,000	5,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u>			258,584,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	222,384,000	222,384,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	19,500,000	19,500,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u>			88,996,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	75,996,000	75,996,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	6,500,000	6,500,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u>			25,800,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	22,200,000	22,200,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,800,000	1,800,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u>			473,498,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	405,606,000	405,606,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	35,000,000	35,000,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u>			39,900,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	8,000,000	8,000,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	16,000,000	16,000,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u>			202,369,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	202,369,000	202,369,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u>			512,583,000	RM
	(KPPN.001-Banda Aceh)				
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	512,583,000	512,583,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 (REVISI 10)

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(06)
(239413)
Rp. 12,271,469,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI ACEH INDRAPURI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			37,800,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	31,190,000	31,190,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,305,000	3,305,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,305,000	3,305,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			24,672,000	RM
	- Uang lembur golongan II (416 jam x Rp 17000)	1.0 THN	7,072,000	7,072,000	
	- Uang lembur golongan III (550 Jam x Rp. 20000)	1.0 THN	11,000,000	11,000,000	
	- Uang lembur golongan IV (264 Jam x Rp. 25000)	1.0 THN	6,600,000	6,600,000	
B	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan PPPK</i>			78,579,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			48,041,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PPPK	1.0 THN	41,345,000	41,345,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke-13)	1.0 BLN	3,348,000	3,348,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke-14)	1.0 BLN	3,348,000	3,348,000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			14,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1.0 THN	12,000	12,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,000	1,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,000	1,000	
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			5,292,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK	1.0 THN	4,536,000	4,536,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (gaji ke-13)	1.0 BLN	378,000	378,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (gaji ke-14)	1.0 BLN	378,000	378,000	
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			2,268,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PPPK	1.0 THN	1,944,000	1,944,000	
	- Belanja Tunj. Anak PPPK (gaji ke-13)	1.0 BLN	162,000	162,000	
	- Belanja Tunj. Anak PPPK (gaji ke-14)	1.0 BLN	162,000	162,000	
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			7,700,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PPPK	1.0 THN	6,600,000	6,600,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (gaji ke-13)	1.0 BLN	550,000	550,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (gaji ke-14)	1.0 BLN	550,000	550,000	
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.001-Banda Aceh)			4,536,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PPPK	1.0 THN	4,536,000	4,536,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 (REVISI 10)

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(06)
(239413)
Rp. 12,271,469,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI ACEH INDRAPURI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511628	Belanja Uang Makan PPPK (KPPN.001-Banda Aceh) - Belanja Uang Makan PPPK	1.0 THN	9,768,000	9,768,000	RM
512212	Belanja Uang Lembur PPPK (KPPN.001-Banda Aceh) - Belanja uang lembur Gol X (48 Jam x Rp 20000)	1.0 THN	960,000	960,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			4,278,041,000	U
A	Belanja Barang Kebutuhan Sehari-hari Perkantoran			436,438,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.001-Banda Aceh) - Konsumsi rapat koordinasi eksternal (59 org x 2 kali x 12 bln) - Konsumsi rapat umum dan fungsional (59 org x 12 bln) - Keperluan sehari-hari perkantoran	1416.0 OK 708.0 OK 59.0 OT	50,000 20,000 1,530,000	70,800,000 14,160,000 90,270,000	RM
521113	Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh (KPPN.001-Banda Aceh) - Penambahan daya tahan tubuh pegawai (59 org x 4 kali x 12 bln)	2832.0 OH	19,000	53,808,000	RM
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.001-Banda Aceh) - Biaya pengiriman surat	12.0 Bln	250,000	3,000,000	RM
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.001-Banda Aceh) - Pengadaan pakaian dinas pegawai (59 org x 2 setel) - Pengadaan pakaian pengemudi dan pramubakti (9 org x 2 setel) - Pengadaan pakaian lapangan THL (25 org x 2 setel) - Pengadaan pakaian dan perlengkapan satpam (8 org x 2 setel)	118.0 Setel 18.0 Setel 50.0 Setel 16.0 Setel	1,000,000 800,000 800,000 2,000,000	118,000,000 14,400,000 40,000,000 32,000,000	
B	Belanja Langganan Daya dan Jasa			237,600,000	
522111	Belanja Langganan Listrik (KPPN.001-Banda Aceh) - Langganan Listrik - Langganan listrik BTU (SBSN)	12.0 Bln 12.0 Bln	13,000,000 2,400,000	156,000,000 28,800,000	RM
522112	Belanja Langganan Telepon (KPPN.001-Banda Aceh) - Langganan telepon	12.0 Bln	150,000	1,800,000	RM
522119	Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya (KPPN.001-Banda Aceh) - Pembayaran internet kantor - Pembayaran internet kantor BTU (SBSN) - Langganan aplikasi rapat dalam jaringan	12.0 Bln 12.0 Bln 12.0 Bln	3,000,000 1,000,000 250,000	36,000,000 12,000,000 3,000,000	RM
C	Belanja Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Kantor			1,064,819,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 (REVISI 10)

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(06)
(239413)
Rp. 12,271,469,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI ACEH INDRAPURI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.001-Banda Aceh)			361,416,000	RM
	- Pemeliharaan bangunan gedung kantor permanen	550.0 M2	148,000	81,400,000	
	- Pemeliharaan gudang tertutup permanen	160.0 M2	148,000	23,680,000	
	- Pemeliharaan bangunan gudang tertutup semi permanen	50.0 M2	148,000	7,400,000	
	- Pemeliharaan bangunan gudang lainnya	188.0 M2	148,000	27,824,000	
	- Pemeliharaan bangunan bengkel/hanggar permanen	150.0 M2	148,000	22,200,000	
	- Pemeliharaan bangunan gedung untuk bengkel/hanggar lainnya	597.0 M2	148,000	88,356,000	
	- Pemeliharaan bangunan gedung instalasi lainnya	226.0 M2	148,000	33,448,000	
	- Pemeliharaan bangunan klinik/puskesmas	62.0 M2	148,000	9,176,000	
	- Pemeliharaan gedung tempat ibadah permanen	24.0 M2	148,000	3,552,000	
	- Pemeliharaan gedung pos jaga permanen	37.0 M2	148,000	5,476,000	
	- Pemeliharaan gedung garasi/pool darurat	30.0 M2	148,000	4,440,000	
	- Pemeliharaan bangunan gedung tempat kerja lainnya semi permanen	126.0 M2	148,000	18,648,000	
	- Pemeliharaan rumah negara golongan I tipe D permanen	50.0 M2	148,000	7,400,000	
	- Pemeliharaan mess/wisma/bungalow/tempat peristirahatan permanen	120.0 M2	148,000	17,760,000	
	- Pemeliharaan asrama permanen	72.0 M2	148,000	10,656,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 (REVISI 10)

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(06)
(239413)
Rp. 12,271,469,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI ACEH INDRAPURI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Forklift - Dump truck - Mikro bus - Mini bus - Pick up - Sepeda motor - Mobil tangki air - Traktor four wheel - Trailer - Kendaraan roda 3 - Hand tractor - Double chopper - Mesin chopper - Mesin potong rumput - Printer - AC split - Komputer - Genset - Jembatan timbang dan timbangan ternak - Lampu jalan/kandang - Perangkat CCTV	1.0 unit 1.0 unit 1.0 Unit 5.0 Unit 2.0 Unit 8.0 Unit 1.0 Unit 8.0 Unit 4.0 Unit 2.0 Unit 2.0 Unit 2.0 Unit 2.0 Unit 5.0 Unit 13.0 Unit 20.0 Unit 21.0 Unit 2.0 Unit 3.0 Unit 10.0 Unit 10.0 Unit	4,503,000 15,000,000 37,900,000 37,900,000 37,900,000 5,000,000 15,000,000 25,000,000 3,000,000 3,500,000 3,500,000 6,000,000 6,000,000 1,000,000 400,000 550,000 500,000 7,000,000 3,000,000 1,600,000 500,000	703,403,000 4,503,000 15,000,000 37,900,000 189,500,000 75,800,000 40,000,000 15,000,000 200,000,000 12,000,000 7,000,000 7,000,000 12,000,000 12,000,000 5,000,000 5,200,000 11,000,000 10,500,000 14,000,000 9,000,000 16,000,000 5,000,000	RM
D	<u>Honorarium Pejabat Perbendaharaan</u>			192,600,000	RM
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.001-Banda Aceh) - Pejabat kuasa pengguna anggaran - Pejabat pembuat komitmen - Pejabat penguji tagihan dan penandatanganan SPM - Bendahara pengeluaran - Staf pengelola keuangan (3 org x 12 bln) - Bendahara PNPB - Honor pejabat pengadaan barang dan jasa - Honor petugas SAI (SAK dan BMNSAK)(2 org x 12bln) - Honor editor web (2 org x 12bln) - Honor admin web	12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 36.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 24.0 OB 24.0 OB 12.0 OB	3,420,000 3,320,000 1,520,000 1,320,000 980,000 1,000,000 680,000 350,000 400,000 350,000	41,040,000 39,840,000 18,240,000 15,840,000 35,280,000 12,000,000 8,160,000 8,400,000 9,600,000 4,200,000	
E	<u>Pemeliharaan Sarana dan Prasarana BTU</u>			264,328,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 (REVISI 10)

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(06)
(239413)
Rp. 12,271,469,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI ACEH INDRAPURI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.001-Banda Aceh) - Pemeliharaan bangunan kantor/klinik Bull Treatment Unit - Pemeliharaan kandang - Pemeliharaan gudang pakan Bull Treatment Unit - Pemeliharaan pos jaga Bull Treatment Unit	320.0 M2 1347.0 M2 100.0 M2 19.0 M2	148,000 148,000 148,000 148,000	264,328,000 47,360,000 199,356,000 14,800,000 2,812,000	RM
PN	PPNPN			2,082,256,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.001-Banda Aceh) - Honorarium Pengemudi (2 org x 13 bln) - Honorarium Pramubakti (7 org x 13 bln) - Honorarium Satpam (10 org x 13 bln) - Honorarium petugas pemelihara ternak (25 org x 13 bln)	26.0 OB 91.0 OB 130.0 OB 325.0 OB	3,500,000 3,500,000 3,500,000 3,500,000	2,002,000,000 91,000,000 318,500,000 455,000,000 1,137,500,000	RM
521113	Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh (KPPN.001-Banda Aceh) - Penambah daya tahan tubuh (44 org x 8 kali x 12 bulan)	4224.0 OH	19,000	80,256,000 80,256,000	RM
1787.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	12.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		181,980,000	
1787.EBD.952	Lokasi : KAB. ACEH BESAR Layanan Perencanaan dan Penganggaran	7.0 Dokumen		100,000,000	
102	Penyusunan Perencanaan dan Anggaran Kantor Daerah			100,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			75,100,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.001-Banda Aceh) - Penyusunan renstra UPT	1.0 Keg	16,600,000	16,600,000	9 RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.001-Banda Aceh) - Koordinasi dengan instansi terkait	15.0 OP	120,000	1,800,000 1,800,000	9 RM
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.001-Banda Aceh) > Perjalanan (Rakonteknas, Penyusunan renja dan Finalisasi RKAKL) - Tiket pesawat - Hotel	9.0 kali 27.0 OH	4,500,000 600,000	56,700,000 40,500,000 16,200,000	9 RM
B	Penyesuaian Kode Blokir			24,900,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.001-Banda Aceh) - Penyusunan renstra UPT	1.0 Keg	600,000	600,000 600,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 (REVISI 10)

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(06)
(239413)
Rp. 12,271,469,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI ACEH INDRAPURI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.001-Banda Aceh)			24,300,000	RM
	- Uang harian	36.0 OH	500,000	18,000,000	
	- Taksi kendaraan asal	18.0 kali	150,000	2,700,000	
	- Taksi kendaraan tujuan	18.0 kali	200,000	3,600,000	
1787.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		15,000,000	
102	Pelaksanaan pemantauan dan evaluasi kantor daerah			15,000,000	U
AA	Pelaksanaan Pemantauan dan evaluasi program kegiatan pembangunan peternakan			15,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.001-Banda Aceh)			6,000,000	9 RM
	> Perjalanan monev daerah			6,000,000	
	- Tiket	2.0 Kali	1,000,000	2,000,000	*
	- Hotel	4.0 OH	640,000	2,560,000	*
	- Uang harian	4.0 OH	360,000	1,440,000	*
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.001-Banda Aceh)			9,000,000	9 RM
	> Pertemuan nasional monev/spi/sakip			9,000,000	
	- Tiket pesawat	1.0 kali	4,500,000	4,500,000	*
	- Taksi kendaraan asal	2.0 kali	150,000	300,000	*
	- Taksi kendaraan tujuan	2.0 kali	200,000	400,000	*
	- Hotel	3.0 OH	600,000	1,800,000	*
	- Uang harian	4.0 OH	500,000	2,000,000	*
1787.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	4.0 Dokumen		66,980,000	
102	Akuntansi, Verifikasi dan Tindakanjutr Hasil Pengawasan Kantor Daerah			31,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			31,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.001-Banda Aceh)			1,000,000	RM
	- Fotocopy Penggandaan dan Penjilidan	1.0 Keg	500,000	500,000	
	- ATK dan bahan komputer	1.0 Keg	500,000	500,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.001-Banda Aceh)			30,000,000	9 RM
	- Tiket pesawat	1.0 kali	6,300,000	6,300,000	*
	> Workshop penyusunan laporan keuangan dan TLHP Itjen /BPK			23,700,000	
	- Tiket pesawat	2.0 kali	5,050,000	10,100,000	
	- Taksi kendaraan asal	8.0 kali	150,000	1,200,000	
	- Taksi kendaraan tujuan	8.0 kali	200,000	1,600,000	
	- Hotel	8.0 OH	600,000	4,800,000	
	- Uang harian	12.0 OH	500,000	6,000,000	
202	Pengelolaan Keuangan dan Perbendaharaan Kantor Daerah			35,980,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 (REVISI 10)

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(06)
(239413)
Rp. 12,271,469,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL SAPI ACEH INDRAPURI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	TANPA SUB KOMPONEN			35,980,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.001-Banda Aceh)			7,180,000	RM
	- Fotocopy dan perbanyak laporan	1.0 Keg	3,590,000	3,590,000	
	- ATK/Materai	1.0 Keg	3,590,000	3,590,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.001-Banda Aceh)			1,800,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi (Karwil, KPPN)	12.0 OH	150,000	1,800,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.001-Banda Aceh)			27,000,000	RM
	> Perjalanan dalam rangka koordinasi perbendaharaan			27,000,000	
	- Tiket	3.0 Kali	4,500,000	13,500,000	
	- Taksi kendaraan asal	6.0 kali	150,000	900,000	
	- Taksi kendaraan tujuan	6.0 kali	200,000	1,200,000	
	- Hotel	9.0 OH	600,000	5,400,000	
	- Uang harian	12.0 OH	500,000	6,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir